

**Reparatie capitala in sectia
terapie bloc Curativ la IMSP SR
Causeni "Ana si Alexandru"
Sectia Neurologie etajul 3,4, or.
Causeni, str. Iurie Gagarin, 54**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-11

Utilaj tehnologic

Valoarea de deviz 154 714,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
		1.1. Utilaj tehnologic				
1	pret de piata	Холодильник бытовой 600x600x1900mm 220/0,4, со встроенным морозильником.	buc	2,00	3 000,00 0,00	6 000,00 0,00
2	pret de piata	Шкаф -Витрина холодильная остекленная вертикальная +2*С- +8*С, 600x700x2000, 220/0,4	buc	4,00	25 000,00 0,00	100 000,00 0,00
3	pret de piata	Облучатель бактерицидный настенный 220/0,1, 2 лампы, Типа ОБН 150 или оналаг, в комплекте с лапами	buc	28,00	500,00 0,00	14 000,00 0,00
4	pret de piata	Облучатель бактерицидный потолочный 220/0,2, 2 лампы, типа ОБП 300 или оналаг, в комплекте с лапами	buc	4,00	600,00 0,00	2 400,00 0,00
5	pret de piata	Электробойлер х в 1/2, 220/2,3KW, 80л	buc	2,00	2 500,00 0,00	5 000,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			127 400,00
		Total Utilaj tehnologic Inclusiv salariu				127 400,00
		<i>Total</i>	Lei			127 400,00
		<i>Depozitare utilaj</i>	1,2 %			1 528,80
		Total Utilaj Inclusiv salariu				128 928,80

		Total	Lei			128 928,80
		TVA	20 %			25 785,76
		Total deviz: Inclusiv salariu				154 714,56

Intocmit

Stircu A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie capitala in sectia
terapie bloc Curativ la IMSP SR
Causeni "Ana si Alexandru"
Sectia Neurologie etajul 3,4, or.
Causeni, str. Iurie Gagarin, 54**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-11

Utilaj tehnologic

Valoarea de deviz 154 714,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-11:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	135133	Шкаф -Витрина холодильная остекленная вертикальная +2*С- +8*С, 600x700x2000, 220/0,4	buc	4,00	25 000,00	100 000,00
2.	22135133	Облучатель бактерицидный настенный 220/0,1, 2 лампы, Типа ОБН 150 или оналаг, в комплекте с лапами	buc	28,00	500,00	14 000,00
3.	232135133	Электробойлер х в 1/2, 220/2,3	buc	2,00	2 500,00	5 000,00
4.	32135133	Облучатель бактерицидный потолочный 220/0,2, 2 лампы, типа ОБП 300 или оналаг, в комплекте с лапами	buc	4,00	600,00	2 400,00
5.	35133	Холодильник бытовой 600x600x1900mm 220/0,4	buc	2,00	3 000,00	6 000,00
		Total materiale de construcții				127 400,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	128 928,80
TVA	20 %	25 785,76

Total deviz:

154 714,56

6

Intocmit

Stircu A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatie capitala in sectia terapie bloc Investitor
Curativ la IMSP SR Causeni "Ana si
Alexandru" Sectia Neurologie etajul 3,4, or.
Causeni, str. Iurie Gagarin, 54

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
		1.1. Utilaj tehnologic				
1	pret de piata	Холодильник бытовой 600x600x1900mm 220/0,4, со встроенным морозильником.	buc			3 000,00
	35133	Холодильник бытовой 600x600x1900mm 220/0,4	buc	1,00	3 000,00	3 000,00
		<i>Total</i>	Lei			6 000,00
2	pret de piata	Шкаф -Витрина холодильная остекленная вертикальная +2*С- +8*С, 600x700x2000, 220/0,4	buc			25 000,00
	135133	Шкаф -Витрина холодильная остекленная вертикальная +2*С- +8*С, 600x700x2000, 220/0,4	buc	1,00	25 000,00	25 000,00
		<i>Total</i>	Lei			100 000,00
3	pret de piata	Облучатель бактерицидный настенный 220/0,1, 2 лампы, Типа ОБН 150 или оналаг, в комплекте с лапами	buc			500,00
	22135133	Облучатель бактерицидный настенный 220/0,1, 2 лампы, Типа ОБН 150 или оналаг, в комплекте с лапами	buc	1,00	500,00	500,00
		<i>Total</i>	Lei			14 000,00
4	pret de piata	Облучатель бактерицидный потолочный 220/0,2, 2 лампы, типа ОБП 300 или оналаг, в комплекте с лапами	buc			600,00
	32135133	Облучатель бактерицидный потолочный 220/0,2, 2 лампы, типа ОБП 300 или оналаг, в комплекте с лапами	buc	1,00	600,00	600,00
		<i>Total</i>	Lei			2 400,00
5	pret de piata	Электробойлер х в 1/2, 220/2,3KW, 80л	buc			2 500,00
	232135133	Электробойлер х в 1/2, 220/2,3	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
		<i>Total</i>	Lei			5 000,00

APROBAT:

Intocmit
Stircu A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.